РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                     22 февраля 2023 года

 В соответствии со статьей  28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства РФ от 03.02.2022 № 101 «Об утверждении Правил

использования федеральной государственной информационной системы «Единый

портал государственных и муниципальных услуг (функций)», статьей 16 Устава

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Положение о порядке организации и проведения

публичных слушаний в муниципальном образовании «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики», утвержденное решением Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики» от 27.12.2021 № 97, а именно пункт 6 раздела 1 дополнить

абзацем следующего содержания:

«Публичные слушания вне зависимости от формы проведения одновременно

размещаются и на платформе обратной связи федеральной государственной

информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг

(функций)». Предложения и итоги голосования, полученные от граждан на платформе

обратной связи, приобщаются к протоколу проведения публичных слушаний».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики», на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского

района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                            И.М. Сибиряков

с.Киясово

22 февраля 2023 года

№ 263